The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2023 年 4 月 28 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

宮崎銀行toto現金プレゼントキャンペーン実施について

～抽選で最大5万円プレゼント！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、auじぶん銀行株式会社(代表取締役社長 石月 貴史)と

連携し、2022年9月より取り扱いを開始したスポーツくじ「宮崎銀行toto」についてキャンペーン

を実施いたしますので、下記のとおりお知らせします。

引き続き当行は、さまざまなお客さまのニーズにお応えできるよう商品･サービスの充実に

努めてまいります。

記

【キャンペーン概要】

名 称
最大5万円が当たる！提携金融機関向けtotoサービス Powerd byじぶん銀行

toto現金プレゼントキャンペーン

期 間 2023年4月28日(金)～2023年7月1日(土)

特典内容

特典①期間中に新規会員登録いただいたお客さま全員に100円プレゼント

特典②期間中にスポーツくじを購入いただいたお客さまを対象に抽選で以下の

金額をプレゼント

▶くじを5,000円以上購入いただいた方:抽選で10名に50,000円プレゼント

▶くじを1,000円以上購入いただいた方:抽選で200名に1,000円プレゼント

特典付与に

ついて

・本キャンペーンはauじぶん銀行株式会社が主催となりますので、特典付与はau

じぶん銀行が行います。抽選はauじぶん銀行が提携している金融機関の

対象会員さま全体で実施します。

・特典については、会員登録時に連携いただいた当行普通預金口座へ2023年

8月中旬～下旬を目途にご入金予定です。

・抽選時点で退会されている場合や、入金時点で登録している普通預金口座

を解約している場合は特典付与の対象外となりますのでご了承ください。

注意事項

キャンペーン詳細については、auじぶん銀行のキャンペーン専用サイトを

ご確認ください。

【キャンペーン専用サイト】

https://www.jibunbank.co.jp/entertainment/service_toto/campaign/20

23/20230428_service_toto/

※本キャンペーンは予告なく変更または中止する場合がございます。

以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部 デジタル戦略室

担当:神田･徳丸

TEL:0985-28-5100

https://www.jibunbank.co.jp/entertainment/service_toto/campaign/20